
MRC 

  

 

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 20215 del 03/02/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato 

con D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 20215 del 03/02/2025;  
 
VISTA la RDO - CONFRONTO PREVENTIVI- N. 5046011 sul portale MEPA, del 

28/01/2025, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alle ditte:  
 
 
MDL SRLS                                                          P.IVA 08360791217; 
AUROGENE S.R.L                                               P.IVA 10926691006; 
THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A                 P.IVA 07817950152; 
 
 
CONSIDERATO  che per mero errore nella decisione di indizione è stato indicato un importo 

diverso rispetto all’importo presunto indicato dal Responsabile Scientifico;  
   
 

DECRETA 
 
di revocare la procedura di indizione prot. n. 20215 del 03/02/2025, non potendo concludere la 
procedura RDO n. 5046011 sul portale MEPA.  
 
 
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Annalisa CAPUANO 
   
 
 
       

 

 

 


		2025-02-13T09:36:04+0100
	Annalisa Capuano




